KRITEREVE PËR KUALIFIKIM   

OBJEKTI I PROKURIMIT: Mbikqyrje objekti: “Ndërtim i fushës se futbollit ne Katund te 

Ri " 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (FPP): 

Shërbime të mbikqyrjes   79714000‐2 

VLERA E FONDIT LIMIT: 1,250,343.59 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e treqind e 

dyzet e tre pikë pesëdhjetë e nëntë) Lek pa TVSH. 

Argumentim: 

MBI PËRGATITJEN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE PËRLLOGARITJEN E 

VLERËS LIMIT TË KONTRATËS 

Në zbatim të urdhrit Nr.287, datë 18/09/2025, e nr. 10969/1 prot., të Titullarit të Autoritetit

[...]

sipas fazave të shërbimit, për strukturat në ambientet e jashtme”. 

Në përfundim të punës së grupit u vendos se: Vlera e përgjithshme e kontratës për prokurimin 

me titull: Mbikqyrje objekti: “Ndërtim i fushës se futbollit ne Katund te Ri” rezultoi të jetë: 

1,250,343.59 një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë e treqind e dyzet e tre pikë pesëdhjetë e 

nëntë)  Lek pa TVSH. 

Afati i realizimit të mbikqyrjes së punimeve do të jetë i  njëjtë me afatin e realizimit të punimeve 

nga shoqëria ndërtimore e cila do të zbatojë punimet: 200 (dyqind) ditë.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe